ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 544/UBND-BQL
Về việc cam kết vốn đối ứng cho
công trình Kiên cố hóa kênh tưới
trạm bơm Nga Thiện, huyện Nga

Sơn, tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Nga Sơn, ngày 11 tháng 8 năm 2015

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Văn bản số 2339/SKHĐT ngày 30/7/2015 của Giám đốc Sở Kế hoặc
và Đầu tư về việc giao tham mưu chủ trương đầu tư xây dựng Kiên cố hóa kênh
tưới trạm bơm Nga Thiện, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Để dự án được phê duyệt đầu tư và đủ điều kiện để triển khai thực hiện, Uỷ
ban nhân dân huyện Nga Sơn cam kết một số nội dung như sau:

1. Cam kết thực hiện giải phóng mặt bằng bằng vốn ngân sách huyện.
2. Cam kết sử dụng vốn đối ứng từ ngân sách huyện cho các khoản chi phí

quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư xây dựng và chi khác.
Đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh và các Sở, Ban ngành xem xét phê duyệt chủ

trương đầu tư dự án công trình kiên cố kóa trạm bơm Nga Thiện, huyện Nga Sơn,
tỉnh Thanh Hóa để tổ chức triển khai thực hiện.

Kính mong  được sự  quan  tâm của  Uỷ ban nhân  dân  tỉnh  và  các  Sở,  Ban
ngành liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Sở Kế hoạch & Đầu tư;
- Lưu: VT, BQL.

CHỦ TỊCH

Bùi Đình Cam